О внесении изменений в распоряжение Комитета по

образованию от 03.08.2015 N 3748-р

Правительство Санкт-Петербурга

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 20 января 2017 года N 114-р

О внесении изменений в распоряжение Комитета по образованию от 03.08.2015 N 3748-р

Внести в Административный регламент администрации района Санкт-Петербурга по

предоставлению государственной услуги по осуществлению комплектования

государственных образовательных организаций, реализующих основную

образовательную программу дошкольного образования, подведомственных

администрации района Санкт-Петербурга, утверждённый распоряжением Комитета по

образованию от 03.08.2015 N 3748-р (далее - Административный регламент), следующие

изменения:

1. Абзац десятый пункта 5.1 Административного регламента изложить в следующей

редакции:

"В случае если жалоба подается через представителя заявителя, также представляется

документ, подтверждающий полномочия на осуществление действий от имени заявителя.

В качестве документа, подтверждающего полномочия на осуществление действий от

имени заявителя, может быть представлена:

оформленная в соответствии с законодательством Российской Федерации доверенность

(для физических лиц);

оформленная в соответствии с законодательством Российской Федерации доверенность,

заверенная печатью заявителя (при наличии печати) и подписанная руководителем

заявителя или уполномоченным этим руководителем лицом (для юридических лиц);

копия решения о назначении или об избрании либо приказа о назначении физического

лица на должность, в соответствии с которым такое физическое лицо обладает правом

действовать от имени заявителя без доверенности".

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя

председателя Комитета по образованию Асланян И.А.

Председатель Комитета

Ж.В.Воробьева

http://docs.cntd.ru/document/537978259
http://docs.cntd.ru/document/537978259
http://docs.cntd.ru/document/537978259
http://docs.cntd.ru/document/537978259
http://docs.cntd.ru/document/537978259
http://docs.cntd.ru/document/537978259
http://docs.cntd.ru/document/537978259
http://docs.cntd.ru/document/537978259
http://docs.cntd.ru/document/537978259